Doppio fondo intercambiabile corpo macchina
Machine body with replaceable double bottom
Double-fond interchangeable corps de la machine
Doble fondo cuerpo de la máquina intercambiable
Auswechselbares Doppel-Schneckengehäuse
Machine lichaam met vervangbare dubbele bodem
Сменное двойное дно корпуса машины
Trasmissione a doppia cinghia con frizione centrifuga

HEIGHT
N° LAME
BLADES No.
Ø TURBINA
Ø TURBINE
ASPIRAZIONE
SUCTION PIPE
Ø TUBO ASPIRAZIONE
Ø ASPIRATION PIPE
LUNGHEZZA TUBO ASPIRAZIONE
SUCTION PIPE LENGTH
PESO
WEIGHT
TORNADOBHHP9 HONDA GX270 hp 9 (kW 6,6) 1598 mm 638 mm 1132 mm 3 390 mm * 80 m³/min. 200 mm 1+5 m 147 Kg
TORNADOBRHP9 SUBARU EX27 hp 9 (kW 6,6) 1598 mm 638 mm 1132 mm 3 390 mm * 80 m³/min. 200 mm 1+5 m 147 Kg
TORNADOBHHP13 HONDA GX390 hp 13 (kW 9,6) 1598 mm 638 mm 1132 mm 4 390 mm * 150 m³/min. 200 mm 1+5 m 153 Kg
TORNADOBRHP14 SUBARU EX40 hp 14 (kW 10,3) 1598 mm 638 mm 1132 mm 4 390 mm * 150 m³/min. 200 mm 1+5 m 153 Kg
TORNADOBHHP21 HONDA GX630 hp 21 (kW 15,5) 1280 mm 734 mm 1132 mm 8 390 mm * 170 m³/min. 200 mm 1+5 m 195 Kg
TORNBH9SOL HONDA GX270 hp 9 (kW 6,6) 1210mm 1100 mm 2500 mm 3 390 mm * 80 m³/min. 200 mm 1+5 m 217 Kg
TORNBR9SOL SUBARU EX27 hp 9 (kW 6,6) 1210mm 1100 mm 2500 mm 3 390 mm * 80 m³/min. 200 mm 1+5 m 217 Kg
TORNBH13SOL HONDA GX390 hp 13 (kW 9,6) 1210mm 1100 mm 2500 mm 4 390 mm * 150 m³/min. 200 mm 1+5 m 219 Kg
TORNBR14SOL SUBARU EX40 hp 14 (kW 10,3) 1210mm 1100 mm 2500 mm 4 390 mm * 150 m³/min. 200 mm 1+5 m 223 Kg
TORNBH21SOL HONDA GX630 hp 21 (kW 15,5) 1310 mm 1100 mm 2500 mm 8 390 mm * 170 m³/min. 200 mm 1+5 m 265 Kg
TORNBH9TF HONDA GX270 hp 9 (kW 6,6) 2014 mm 1286 mm 2296 mm 3 390 mm * 80 m³/min. 200 mm 1+5 m 290 Kg
TORNBH9TRG HONDA GX270 hp 9 (kW 6,6) 2450 mm 1286 mm 2296 mm 3 390 mm * 80 m³/min. 200 mm 1+5 m 290 Kg
TORNBH9TRO HONDA GX270 hp 9 (kW 6,6) 2450 mm 1286 mm 2296 mm 3 390 mm * 80 m³/min. 200 mm 1+5 m 290 Kg
TORNBR9TF SUBARU EX27 hp 9 (kW 6,6) 2014 mm 1286 mm 2296 mm 3 390 mm * 80 m³/min. 200 mm 1+5 m 290 Kg
TORNBR9TRG SUBARU EX27 hp 9 (kW 6,6) 2450 mm 1286 mm 2296 mm 3 390 mm * 80 m³/min. 200 mm 1+5 m 290 Kg
TORNBR9TRO SUBARU EX27 hp 9 (kW 6,6) 2450 mm 1286 mm 2296 mm 3 390 mm * 80 m³/min. 200 mm 1+5 m 290 Kg
TORNBH13TF HONDA GX390 hp 13 (kW 9,6) 2014 mm 1286 mm 2296 mm 4 390 mm * 150 m³/min. 200 mm 1+5 m 290 Kg
TORNBH13TRG HONDA GX390 hp 13 (kW 9,6) 2450 mm 1286 mm 2296 mm 4 390 mm * 150 m³/min. 200 mm 1+5 m 290 Kg
TORNBH13TRO HONDA GX390 hp 13 (kW 9,6) 2450 mm 1286 mm 2296 mm 4 390 mm * 150 m³/min. 200 mm 1+5 m 290 Kg
TORNBR14TF SUBARU EX40 hp 14 (kW 10,3) 2014 mm 1286 mm 2296 mm 4 390 mm * 150 m³/min. 200 mm 1+5 m 290 Kg
TORNBR14TRG SUBARU EX40 hp 14 (kW 10,3) 2450 mm 1286 mm 2296 mm 4 390 mm * 150 m³/min. 200 mm 1+5 m 290 Kg
TORNBR14TRO SUBARU EX40 hp 14 (kW 10,3) 2450 mm 1286 mm 2296 mm 4 390 mm * 150 m³/min. 200 mm 1+5 m 290 Kg
TORNBH21TF HONDA GX630 hp 21 (kW 15,5) 2014 mm 1286 mm 2296 mm 8 390 mm * 170 m³/min. 200 mm 1+5 m 340 Kg
TORNBH21TRG HONDA GX630 hp 21 (kW 15,5) 2450 mm 1286 mm 2296 mm 8 390 mm * 170 m³/min. 200 mm 1+5 m 340 Kg
TORNBH21TRO HONDA GX630 hp 21 (kW 15,5) 2450 mm 1286 mm 2296 mm 8 390 mm * 170 m³/min. 200 mm 1+5 m 340 Kg
TORNADOPTO TRATTORE / TRACTOR Min. hp13 (kW 9,6) 938 mm 756 mm 1626 mm 8 390 mm * 170 m³/min. 200 mm 1+5 m 225 Kg
Honda GX270
hp 9  (kW 6,6)
Subaru EX27